
PAYTUR İLE FARKLI ÖZEL BİR TUR…

ÇANKIRI – TUZ MAĞARASI – YÖRÜK KÖYÜ- SAFRANBOLU TURU
2 GÜN – 1 GECE Y.P.

Kalkış Noktaları :
24:00  Bakırköy   İncirli Alfemo Mağazası Önü 
24:30  Beşiktaş    Yıldız Camii Önü
01:00  Kadıköy     Evlendirme Dairesi Önü
01:30  İzmit          Halkevi Karşısı

1.Gün: (Cuma Gecesi) İstanbul’dan belirlenen duraklardan Siz Değerli konuklarımızın alınarak 
Adapazarı-Tem-Bolu-Kurşunlu yoluyla, ÇANKIRI’ya hareket ediyoruz. ( GECE YOLCULUĞU-480 
Km./ 7 Saat.)                                                

2.Gün: (  Cumartesi) Yoldaki molalar sonrası  ÇANKIRI’ya Sabah varış,serbest kahvaltı ve kısa 
dinlenmenin ardından TUZ Mağarası gezimizle başlamak istiyoruz. Hitit döneminden itibaren  
kullanılan, Türkiyenin en büyük, Dünya'nın sayılı tarihi tuz mağarası içerisindeki kristal kaya tuzu 
örnekleriyle, eşsiz doga harikası  mağaralarda ki galerilerin yürünerek gezilmesinden sonra; 
Çankırı’da Kale, Karatekin Bey Türbesi, Taş Mescit, (Büyük Cami, Çivitçioğlu  Medresesi onarımda
olduğu için dıştan görülecek), Buğday Pazarı  Medresesi, Çankırı Evi, Müze, Saat Kulesi ve eski 
sokak dokusunun  görülmesinden sonra otele dönüş, akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 

3.Gün: ( PAZAR) Siz Degerli Konuklarımızla lobide buluşarak tur aracımıza biniyor,Karabük 
SAFRANBOLU’ya hareket ediyoruz.Yoldaki molalar ile, Safranbolu’ya varış. UNESCU’NUN Dünya 
mirası Listesi’ne aldığı Safranbolu turumuz başlıyor.Yörük Köyü, Hıdırlık Tepesi, Geleneksel 
evlerinin yanında, el emeği ürünlerin satıldığı Yemeniciler Arastası, Demirciler, Bakırcılar, 
Kalaycılar, Semerciler Çarşıları, Mümtazlar Konağı gezileri ardından öğle yemeği. Yemekten sonra 
18. ve 19. yy Türk toplumunun geçmişini, kültürünü ve yaşama biçimi ile teknolojisini yansıtan 
Safranbolu Evleri arasında önemli bir örnek olan Kaymakamlar Evi, Arasta, Cinci Hanın gezilmesi, 
görülmesi ile gezileri ardından iSTANBUL'a dönüşe geçiyoruz.pek de bilinmeyen yönlerini 
gerçekten  iyi tanıttığımızı düşünerek bu mutlu tatil gezimizde yaşanan güzellikleri, varılan 
lezzetleri, edinilen dostlukları paylaşan kişiler olarak, birbirimize  “Hoşçakalın” diyor ve hepimiz 
günlük hayatlarımıza geri dönüyoruz. 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN  HİZMETLER :
* Gidiş Dönüş Ulaşım
* Rehberlik Hizmeti
* Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR:
* Otelde 1 gece YP konaklama

* Müze ve Ören Yeri Girişleri
* Oteldeki ve Yoldaki ekstralar
* İlk gün kahvaltı ve öğle yemekleri.
* Tüm yemeklerdeki içecekler


